
llivcsdad»lacionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bol ivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 23 de Abril de 2007

Ref.:E>..:pte. Nº 8508/05

RES. C.D. 188/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VISTO:

La presentación efectuada por la Li c. Mariela Finetti, mediante la cual declina
su calidad de representante del Departamento de Química en la Comisión Editorial de
esta Unidad Académica, conforme a lo dispusiera la Res. C.D. N 392/05, y,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Química soli cita se haga lugar a lo soli citado y en su

reemplazo se designe a la Prof. Maria Alejandra Carrizo;

Que la Comisión de Docencia aconseja en sentido favorable y que este Consejo
Directivo, en su sesión ordinaria del 18/04/07 hace propia tal actitud;

POR ELLO,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy en uso de las atribuciones que le son propias, en su sesión ordinaria del día

antes mencionado;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

3
DliCMlO

ddo Cleclas Etas

ir•"T-SEC'RETAFliA ACAOEM!Cf,
Facultad de Glanciss Ex{as

ARTICULO l º: Aceptar, a partir del día de la fecha, la renuncia de la Lic. Mariela Finetti
como integrante de la Comisión Editorial de esta Unidad Académica en representación

del Departamento de Química.

ARTICULO 2º: Designar, a partir del día de la fecha como representante ante la
Comisión Editorial de esta Facultad, a la Prof. María Alejandra Carrizo en representación

del Departamento de Química.

TICULO 3°: Hágase saber al Departamento de Química, a la Lic. Mariela Finetti, a
rof. Maria Alejandra Carrizo y al Comité Editorial. Cumpli do ARCHIVESE.

~


